

PÅMINNELSE PRESSINBJUDAN 2012-03-05

Välkommen på pressträff med OS-talanger

Välkommen att träffa erkända atleter och framtida OS-medalj hopp. På vår pressträff får du möjlighet att träffa olympierna Anette Norberg, curling, Anna Holmlund, skicross och Frida Svensson, rodd. De två lovande idrottarna Johan Eurén, brottning och Therese Lundqvist, skytte, som ingår i Vattenfalls talangprogram, medverkar också. Vid pressträffen kommer vi att avslöja vilka som ytterligare sponsras av Vattenfall, 30 talanger och ytterligare fem i Team Vattenfall.

Vid pressträffen kommer Elisabeth Ström, kommunikationschef på Vattenfall, och Stefan Lindeberg, ordförande för Svenska Olympiska Kommittén (SOK), att berätta mer om Vattenfalls och SOK:s samarbete samt vad det innebär för idrottarnas utveckling inom sporten.

I Vattenfalls och SOK:s samarbete ingår Team Vattenfall som omfattar åtta atleter inom vinter- och sommaridrott och Olympic Talent Support Vattenfall som stödjer cirka 30 lovande talanger på väg mot OS och världscupmedaljer.

Det kommer att finnas möjlighet till exklusiva intervjuer med samtliga medverkande vid pressträffen. Anmäl intresse i förväg.

Datum: 7 mars

Tid: 10-12

Plats: Vattenfalls huvudkontor, Sturegatan 10

Om Vattenfalls partnerskap med de nationella olympiska kommittéerna:

Vattenfall stödjer sedan i höstas de Nationella Olympiska Kommittéerna (NOC) på våra kärnmarknader Sverige, Tyskland och Nederländerna. Genom sponsoravtalet, associeras Vattenfall med ett av världens starkaste varumärken - de olympiska ringarna. Varumärket har internationell tyngd och samtidigt en lokal förankring, något som även Vattenfalls varumärke står för. Genom Vattenfalls samarbete med de olympiska kommittéerna stödjer Vattenfall både redan erkända idrottare och unga talanger på väg upp. Samarbetet fokuserar på långsiktighet och sträcker sig fram till 2016. Genom vårt sponsoravtal får de chansen att helhjärtat satsa på sina respektive idrotter, vilket i förlängningen stärker de olympiska idrotterna på respektive marknad och säkrar fler medaljer i framtiden.

För vidare information och anmälan, kontakta:

Pressekreterare Viktoria Raft, telefon: 08-739 61 75 eller 0722-32 06 31

Lämnat av Vattenfalls Pressavdelning, telefon: 08-739 50 10, press@vattenfall.com